
1 

Szám: V/105-18/2014.       Készült: 2 példányban 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült:   Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2014. augusztus 12-én 14,00 órai kezdettel megtartott nyilvános  üléséről. 
 
Az ülés helye:   Polgármesteri Iroda 
   Velem, Rákóczi u. 73. 
 
Jelen vannak:    Szél Józsefné polgármester 
    Kern István alpolgármester 
    Rába Ákos képviselő 
    Szabó Zoltán képviselő 
         (4 fő) 
 
Tanácskozási joggal megjelentek:  
    Németh Melinda kirendeltség-vezető 
    Jagodics Istvánné jegyzőkönyv-vezető 
    Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi ügyintéző 
 
         (3 fő) 
 
Meghívott: 0 fő 
 
 
Lakossági érdeklődő: 0 fő  
 

 
I. 

NAPIREND ELŐTT 
 
Szél Józsefné polgármester köszönti Németh Melinda kirendeltség-vezetőt, Cserkutiné Stipsics Edina 
pénzügyi ügyintézőt, Jagodics Istvánné jegyzőkönyv-vezetőt és a képviselőket. Tájékoztatja a 
Képviselőket, hogy Biró László igazoltan van távol, egyéb elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni a mai 
ülésen. Megállapítja, hogy az ülésen az 5 fő képviselő közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Az ülést megnyitja.  
 
 
Szél Józsefné polgármester 
Kérdezi a meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e valakinek észrevétele.   



2 

 
A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 4 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
 
NAPIRENDI PONTOK: 
 

1. Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási ügyintéző 

2. A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotása 

 Előadó a jegyző nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
3. Velem községi Önkormányzat településrendezési tervéről állásfoglalás 

Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 
4. Beszámoló gyermekjóléti, gyermekvédelmi feladatok ellátásáról  

Előadó a jegyző nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
5. Helyi Választási Bizottság megalakítása 

Előadó a jegyző nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
6. Megállapodás a VASIVÍZ Zrt. és az Önkormányzat közötti adatszolgáltatásról  

Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 
7. Velemi gesztenyenapokkal kapcsolatos árajánlatok elfogadása 

Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 
8. Egyebek 

 
 
 

II. 
Napirendek tárgyalása: 

 
1. Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet 

módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási ügyintéző 

 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Szél Józsefné polgármester 
Felkéri a pénzügyi ügyintézőt tájékoztassa a képviselőket. 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi ügyintéző 
A rendeletmódosításba beépítésre kerültek a központi előirányzatok változásai, a szociális ellátások után 
igényelhető támogatás, a bérkompenzáció. IPA és a gépjárműadó bevétel kiesésének korrigált összege. A 
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gesztenyenapok előzetes költségvetése is szerepeltetve van. A szeszfőzde támogatása kikerült a 
kiadásokból, a Regionális Hulladéklerakó támogatása viszont bekerült a kiadásokhoz. Beépítésre került az 
Alpannónia pályázat végelszámolása, valamint az Írottkő Program elkészítéséhez a 70.000,- Ft működési 
támogatás. 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a közös hivatal éves finanszírozási összege csökkent, a rendeletben ez 
is korrigálva lett. 
Az előterjesztésben szereplő 1. információs táblája a változásokat részletesen tartalmazza. 
Várja a képviselők hozzászólását. 
 
Szél Józsefné polgármester 
A gesztenyenapok előzetes költségvetés tervezetét hagyják úgy, ahogy van a költségvetésbe. A pontos 
számok ismeretében majd szeptemberbe módosítják a kiadási oldalt. 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi ügyintéző 
Szeptemberbe úgyis lesz költségvetés módosítás. Felhívja a képviselők figyelmét, hogy a kiadást nem 
lehet túllépni.  
Ha a gesztenyenapok rendezvénnyel kapcsolatban van árajánlat, az idő rövidsége miatt jó lenne a mai 
ülésen határozni. 
 
Szél Józsefné polgármester 
A polgármester ismerteti, hogy a Fagyöngy utca közvilágítás bővítésére megérkezett az árajánlat 
154.140,- Ft, javasolja, hogy ez kerüljön be a kiadásokhoz.  
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi ügyintéző 
A rendelet módosításába a kiadások összegét 154.140,- Ft-tal szerepeltetni fogja. 
 
Szél Józsefné polgármester 
Az elhangzottak alapján szavazásra bocsátja a költségvetési rendelet módosításának elfogadását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 
megalkotta  
 

 
Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2014. (VIII. 13) önkormányzati rendeletét 
az önkormányzat 2014. évi költségvetésről szóló 1/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 

2. A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotása 

 Előadó a jegyző nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
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/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Szél Józsefné polgármester 
Felkéri Németh Melinda kirendeltség-vezetőt tájékoztassa a képviselőket. 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
Elmondta, hogy Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 
3. pontja kimondja, hogy „ A helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében 
ellátandó helyi önkormányzati feladatok különösen:  

3. a közterületek, valamint az önkormányzat tulajdonában álló közintézmények.” 
Tehát kötelező feladat, az önkormányzatnak ilyen rendelettel rendelkezni kell. Tekintettel arra, hogy 
Velem településen a közterület elnevezésének és megváltoztatásának eljárási folyamata, illetve rendje, 
valamint a házszámok megállapításának rendje jelenleg nincs szabályozva, a településen új 
önkormányzati rendelet megalkotására van szükség. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 
megalkotta  
 

Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2014. (VIII. 13) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól 
 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

3. Velem községi Önkormányzat településrendezési tervéről állásfoglalás 
Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
Szél Józsefné polgármester 
A koncepciót mindenki ismeri. Az augusztus 7-én megtartott lakossági fórumon sem volt semmi különös.  
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
Elmondta, hogy a lakosság is megismerte Velem község településfejlesztési koncepcióját és 
örökségvédelmi hatástanulmányát. Határozatba kell elfogadni a képviselő-testületnek, hogy a koncepciót 
és az örökségvédelmi hatástanulmányt megismerték és szükséges a tervezőt felkérni, hogy a jogszabály 
szerinti egyeztetésre a tervezetet készítse elő. 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

88/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
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 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Velem község településfejlesztési 
 koncepcióját, örökségvédelmi hatástanulmányát megismerte. Felkéri a tervezőt, hogy a 
 jogszabály szerinti egyeztetésre a tervezetet készítse elő.  

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

Szél Józsefné polgármester 
Most kerül sor az egyéni kérelmek határozathozatalára. Egyenként nézzük a kérelmeket. 
 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

89/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Tolnai János által kezdeményezett 
 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41 hrsz-ú területek összevonását. Amennyiben a 38/1 hrsz-ú ingalant 
 megvásárolni nem tudja, akkor kezdeményezheti a helyi építési szabályzat módosítása ezen telek 
 nélkül is lehetővé teszi a beépítést. 
 

Határidő: azonnal  
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

90/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Györei István, Őri Gábor, Mihályi Gábor, 
 Kovácsné Kalmár Katalin kérelmét támogatja a műemléki védelem alatt is álló Pákó dűlő 
 belterületbe vonását, mivel a település már rendelkezik, illetve a jövőben másutt is lehetőséget ad 
 kedvezőbb adottságú fejlesztési területek beépítésére.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

91/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Molnár Adrienn és Molnár Szabolcs kérelmét 
 figyelembe venni nem tudja, mert az ellentétes a hatályos  természetvédelmi előírásokkal. 
(1996.évi  LIII. törvény a természet védelméről 37. § (5)) Korlátozott mértékű beépítés és az 
Országos  előírások figyelembevételével  történhet. 
 

Határidő: azonnal  
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Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 
 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

92/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Szörfi István kérelmének 1-4.) 
 pontjához  érkezett észrevételét tudomásul veszi és a településrendezési tervben jelölt út 
nyomvonal  megtartásával megvizsgálja annak lehetőségét, hogy a kialakult út önkormányzati 
tulajdonba vétele  megtörténjen. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

93/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Szörfi István kérelmének 5.) pontjához 
érkezett  észrevételét azzal egészíti ki, hogy a Fenyves utca szélességét a korábbi 12 m-től 8 m-re 
szűkíti. A  tervezett üdülőterületi beépítésekhez tartozó feltáró út kialakítását a jövőben is támogatja.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

94/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Tengelics Mónika és Tengelics István kérelmét 
 támogatja azzal, hogy a Kút utca új szabályozási szélességét 6 m-ben rögzíti.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 

Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

95/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Tengelics Mónika és Tengelics István kérelmét 
 az 1023 és 1126, 1127 hrsz-ú Pákó dűlőben lévő ingatlanok vonatkozásában a pincesor műemléki 
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 védettsége, a községben lévő egyéb fejlesztési lehetőségek okán nem támogatja. Korlátozott 
 mértékű beépítés és az Országos  előírások figyelembevételével történhet. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

96/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Hende Csaba kérelmét támogatja és 
 kezdeményezi a rendezési tervben a 277 hrsz. önkormányzati út, illetve 280 hrsz. közterület 
 megszűntetését és üdülőterülethez való csatolását, továbbá a beépítési intenzitás 15 %-ról 20 %-
 ra való felemelését.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

97/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Windish Péter kérelmét azzal támogatja, hogy 

a  területen egy épületben legfeljebb egy lakásos lakóépület elhelyezését lehessen 
biztosítani, a  minimális telekméret 1500 m2-re való felemelése mellett, illetve terület 
átadásával biztosítják a saját területek megközelítését is szolgáló út kialakítását.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 

Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

98/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Szikra Szilveszter kérelmét azzal támogatja, 
 hogy az új kertvárosias lakóterület kialakítását támogatja a tömbterületen azzal a megkötéssel, 
 hogy egy épületben egy lakásos lakóépület elhelyezését lehessen biztosítani, a minimális 
telekméret  1500 m2-re való felemelése mellett, illetve terület átadásával biztosítják a saját területek 
 megközelítését is szolgáló út kialakítását.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
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99/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Róth Gábor József kérelmének 1.) pontját 
 oly módon támogatja, hogy engedélyezi a terület kertes mezőgazdasági területként való 
 hasznosítását és kedvezőbb övezeti előírás alkalmazását a beépíthetőség érdekében.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

100/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Róth Gábor József kérelmének 2.) pontját 
 oly módon támogatja, hogy engedélyezi a terület kertvárosias lakóterületként való hasznosítását. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

101/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Horváth Jánosné kérelmét oly módon 
 támogatja, hogy az 518/1 hrsz-ú út területét – helyreállítva a korábbi állapotot beépítésre szánt 
 területként jelöli, és mint a Ciklámen utca folytatása nem tart rá igényt. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

102/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Viola utca érdekeltjeinek kérelmével 
egyetért,  mivel a zsák utca folytatását, vagy megnyitását sosem tervezte. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 

Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   

103/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
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Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Talasz Tibor felvetését tudomásul veszi, 
 azonban a probléma megoldásához a rendezési terv eszközein túl a továbbiakban segíteni már 
nem tud. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

104/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Molnár László, Molnár Lászlóné, Molnár 
 Tímea kérelmét megvizsgálva, nem támogatja az 518/1 hrsz.-ú magánút közútként való 
kijelölését.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

105/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kalauz Balázs kérelmének 1.) pontját nem 
 támogatja, viszont kezdeményezi a mainál kedvezőbb övezeti előírás alkalmazását. 
 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kalauz Balázs kérelmének 2.) pontját 
 támogatja, és kezdeményezi a rendezési tervben a 277 hrsz-ú út megszűntetését. 
 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kalauz Balázs kérelmének 3.) pontját nem 
 támogatja, mivel a hatályos építésügyi előírások alapján magánút a  településrendezési terv 
nélkül is  létesíthető. 
 

 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kalauz Balázs kérelmének 4.) pontját nem 
 támogatja, mivel a rendezési terv tartalmazza a távlati önkormányzati kezelésű közlekedési 
 területek kijelölését, a magánút kialakítása pedig a rendezési tervtől függetlenül megvalósítható. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

106/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
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 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Mezei Virág kérelmét támogatja és  javasolja 
a  terület kertvárosias lakóterületbe való átsorolását.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

107/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Mezei Virág kérelmét nem támogatja a 
Ciklámen  utca szabályozási szélességének csökkentését, mivel a jogszabály által előírt út és 
közműterület kialakítása nem lenne biztosított.  

  
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 387 hrsz-ú utca szabályozási 
 szélességének üdülőterületeket érintő csökkentését, és a közlekedési terület kialakításhoz 
szükséges szabályozást az Avar szálló területén biztosítja.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

108/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Lajos Tiborné kérelmét azzal támogatja, hogy 
 az utat az 1650 hrsz. északi határa felé eltolja. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 
 

109/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kalocsai Nándor 2012. évi kérelmét, 2014-es 
 megújítása hiányában nem kívánja jelen rendezési terv készítése során figyelembe venni.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
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Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

110/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kalauz Balázs 2013. évi kérelmét, 2014-es 
 megújítása hiányában nem kívánja jelen rendezési terv készítése során figyelembe venni. Az út 
 sorsának rendezésére a rendezési terv elfogadását követően kerülhet sor. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

111/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Virág Ágnes kérelmét támogatja, a 693 és 
 694 hrsz-ú ingatlanokat érintő gyalogút törlését. 
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

112/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Major Gábor kérelmét támogatja, a 693 és 694 
 hrsz-ú ingatlanokat érintő gyalogút törlését.   
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

113/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Óvári Judit 2010-es kérelmét nem 
 támogatja, mivel a terület a távlatban is a közösségi közlekedés fenntartásához szükséges.  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
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114/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben 
 elővásárlási jog bejegyzését kezdeményezi a volt kemping területén a 068/3; 068/4; 068/6 hrsz-ú 
 ingatlanokon, illetve a Dózsa 844 hrsz-ú ingatlan területén, a 910 hrsz-ú pálinkafőző területén, a 
 869 hrsz. tervezett gesztenye feldolgozó területén, a 0155/3-6 hrsz-ú volt Cserkész épületek 
 területén, az 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607 hrsz-ú koronaőrző hely 
területén. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

115/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben a 
 068/3; 068/4; 068/6 hrsz-ú ingatlanok területén üdülőházas üdülőterület kijelölését támogatja. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 

Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

116/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben a 2, 
3  és 4 hrsz- ú ingatlanokon közlekedési terület bővítését kezdeményezi. 
 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

117/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben 
 elővásárlási jog bejegyzését kezdeményezi a helyi védelem kiterjesztését a Manci villa (791 
hrsz); a  Hosszúvölgy vendégház volt Kádár villa (330 hrsz); Koronaőrzőhely (572 hrsz); Stirling villa 
 (572); Rákóczi u. 59. (96 hrsz.-ú) lakóház  épületekre.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
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Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

118/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben a 
 Jókai Mór utca felől induló gyalogút nyomvonalát módosítja és azt a Pákó-patak jobboldalán 
 jelöli ki.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

119/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben 
 támogatja a Pákó dűlő 1652-1655 hrsz-ú ingatlanjainak falusias lakóterületből kertes 
 mezőgazdasági területbe való átsorolását.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

120/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben 
 megvizsgálni javasolja új útkapcsolat kialakítása céljából a Rákóczi utca és Gesztenyés utca 
között a 636 - 639 hrsz-ú ingatlanokat.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

121/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a készülő településrendezési eszközökben 
 megvizsgálni javasolja új, kedvezőbb útkapcsolat kialakításának lehetőségét a 910 hrsz 
 (pálinkafőző udvara) érintésével a Rákóczi utca felé.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
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4. Beszámoló gyermekjóléti, gyermekvédelmi feladatok ellátásáról  
Előadó a jegyző nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Szél Józsefné polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. Az előterjesztéssel kapcsolatban kéri a képviselők 
hozzászólását. 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
Elmondta, hogy a települési önkormányzat és a megyei fenntartó a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról átfogó értékelést készít. Ismertette a beszámolót. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

122/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete  
 1. a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásról szóló átfogó értékelést 
 megtárgyalta, és  az  előterjesztés szerinti formában és tartalommal elfogadja. 
 2. felkéri Szél Józsefné polgármestert, hogy a döntésről az intézményvezetőt értesítse.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 

5. Helyi Választási Bizottság megalakítása 
Előadó a jegyző nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Szél Józsefné polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. A Helyi Választási Bizottság tagjaiban változás nincs. Kéri 
a képviselőket, hogy szavazzanak. 

 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
Elmondta, hogy Magyarország Köztársasági Elnöke a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásának időpontját 2014. október 12. napjára (vasárnap) tűzte ki. 

Fentiekre tekintettel megkezdődtek a választással összefüggő előkészületi munkák végzése, melynek 
körében sor kerül –egyebek mellett – a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 
megválasztására is. Az egy szavazókörrel rendelkező településen a szavazatszámláló bizottság feladat- és 
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hatáskörét a helyi választási bizottság gyakorolja. Az egy szavazókörrel rendelkező településen a HVB öt 
tagját és legalább két póttagot a települési önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek általános választásának kitűzését követően, legkésőbb a szavazás napja 
előtti negyvenkettedik napon választja meg; személyükre a helyi választási iroda vezetője tesz indítványt. 
a választási bizottság tagjaira és póttagjaira tett indítványhoz módosító javaslat nem nyújtható be egy 
szavazással dönt a testület. 

 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

123/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

 törvény 23.§-ában foglaltak alapján a helyi önkormányzati képviselők és  polgármesterek 
2014. évi  általános választásán Velem Helyi Választási Bizottságába az alábbi személyeket 
választja meg  tagnak, illetve póttagnak:  
 Tagok: Reményi Istvánné 9726 Velem, Rákóczi u. 34.,Prisznyák Katalin 9726 Velem, Rákóczi 

u. 69. 
 Katona Jánosné 9726 Velem, Jókai u. 16., Geröly Mária 9726 Velem, Cáki u. 4., Molnár Lívia 

9726 Velem, Rákóczi u. 3. 
 Póttagok: Török Hajnalka 9726 Velem, Rákóczi u.42.,Siposné Szőcs Judit 9726 Velem, Rákóczi 

u.  2. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
  Dr. Zalán Gábor jegyző, HVI vezető 
 Határidő: azonnal  
 

6. Megállapodás a VASIVÍZ Zrt. és az Önkormányzat közötti adatszolgáltatásról  
Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
Hozzászólások: 
 
Szél Józsefné polgármester 
Felkéri Németh Melinda kirendeltség-vezetőt, tájékoztassa a képviselőket.  
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
A víziközmű szolgáltatásról szóló törvény értelmében a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatal Nemzeti Víziközmű Nyilvántartást vezet. Az Önkormányzat számára előírt adatszolgáltatást a 
Vasivíz Zrt. teljesíti, ezért megkeresést nyújtott be, hogy az adatszolgáltatásra vonatkozóan 
megállapodást szükséges kötni, mely megállapodás elfogadását követően tájékoztatja a víziközmű-
szolgáltató a Hivatalt.  
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
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124/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi 
 CCIX.. törvény 87/A.§-ában foglaltak alapján megállapodást köt az adatszolgáltatásról a 
VASIVÍZ Vas megyei Víz és Csatornamű Zrt-vel (9700  Szombathely, Rákóczi F. u. 19.) . 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 

7. Velemi gesztenyenapokkal kapcsolatos árajánlatok elfogadása 
Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 

 
Hozzászólások: 
 
 
Szél Józsefné polgármester 
Minden képviselő megkapta a gesztenyenapok rendezvényre vonatkozó, villamosítási munkálatokra 
vonatkozó árajánlatokat. 
A polgármester a Vasi Vill. Szer. Bt. 469.500,- Ft +áfa ajánlatát támogatja. 
Kéri a képviselők hozzászólását. 
 
Rába Ákos képviselő 
Tájékoztatja a képviselőket, ha a polgármester által javasolt céget bízzák meg, az ügyeletet ingyen 
biztosítják, ami véleménye szerint nagyon megnyugtató. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   

125/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a gesztenyenapok rendezvényre a 
 villamosítási munkálatok elvégzését megrendeli a Vasi Vill. Szer. Bt.-től (9700 Szombathely, 
 Szabó M. u. 59.) az árajánlatban szereplő 469.500,- Ft + áfa összegen. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Az árusok által igényelt áramigény költségéről is dönteni kellene a képviselő-testületnek. 
A fogyasztó által igénybe vett áramigény nagyságától függően javasolja 1.000,- - 5.000,- Ft-ot 
állapítsanak meg. 
Kéri a képviselők hozzászólását. 
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A képviselő-testület egyetért a polgármester javaslatával. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

126/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a 2014. évi gesztenyenapok rendezvénykor 
 (2014. október 4-5.) az ideiglenes áramdíj fedezetére az áramigénylők részére, átalánydíjat 
határoz  meg, melynek összege az elfogyasztott áram nagyságától függően minimum 1.000,-Ft, maximum 
 5.000,- Ft.  
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Minden képviselő megkapta a gesztenyenapok rendezvény egészségügyi ellátására vonatkozó beérkezett 
árajánlatokat. 
A polgármester a PHARMIMPEX Egészségügyi KFT. árajánlatát tartja elfogadhatónak.  
Kéri a képviselők hozzászólását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

127/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a gesztenyenapok rendezvény egészségügyi 
 ellátására 1 db esetkocsit rendel meg a PHARMIMPEX Egészségügyi KFT.-től (6060 
 Tiszakécske Dózsa Telep 71.) az árajánlatban szereplő 126.000,- Ft összegen. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Minden képviselő megkapta a gesztenyenapok rendezvény biztonsági szolgálatára vonatkozó beérkezett 
árajánlatokat. 
A polgármester a Vasi Nyugalom Személy- és Vagyonvédelmi Szolgáltató Kft. árajánlatát 
elfogadhatónak. Kéri a képviselők hozzászólását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

128/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
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 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a gesztenyenapok rendezvényre 
 megrendeli a Vasi Nyugalom Személy- és Vagyonvédelmi Szolgáltató KFT.-től (9700 
 Szombathely, Széll K. u.  14.) a biztonsági szolgálat ellátását az árajánlatban szereplő 
 536.500,- Ft + áfa összegen. 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Minden képviselő megkapta a gesztenyenapok rendezvény fedett színpad és hangosítására vonatkozó 
beérkezett árajánlatokat. 
A polgármester a Pi Akusztikai Bt.. Poór Márton által benyújtott árajánlatot javasolja elfogadásra. 
Kéri a képviselők hozzászólását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 3 igen, 1 nem szavazattal meghozta a 
következő határozatot:   
 

129/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének  határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a gesztenyenapok rendezvényre 
 megrendeli a  fedett színpad felállítását és a hangosítási munkát a Pi Akusztikai Bt.-től  
 (9700 Szombathely,  Bajnok u. 57.) az árajánlatban szereplő 584.200,- Ft összegen. 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Minden képviselő megkapta a gesztenyenapok rendezvényre a mobil WC biztosítására vonatkozó 
beérkezett árajánlatokat. 
A polgármester a Design Bau 2006 Kft. Csányi Attila által benyújtott árajánlatot javasolja elfogadásra. 
Kéri a képviselők hozzászólását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

130/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének  határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a gesztenyenapok rendezvényre 
 megrendel 10  db mobil WC-t és 2 db mozgáskorlátozott WC-t a Design Bau 2006  Kft.-től 
az árajánlatban  szereplő 130.000,- Ft + áfa összegen. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
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 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Javasolja, hogy a temető mellett lévő illemhelyet el kellene szállítani. Kérdezi a képviselőket, hogy 
kérjen-e ajánlatot a temetőbe lévő mobil WC-re, mondjuk 2 hónapos időtartamra. 
Rába Ákos képviselő 
Véleménye szerint egy hónap is elég lenne. 
Kern István alpolgármester 
Szerinte nem elég az egy hónap, mivel novemberben sokan látogatják a temetőt. 
Szél Józsefné polgármester 
Majd visszatérnek a temetői mobil WC ügyére. 
Minden képviselő megkapta a gesztenyenapok rendezvény nyomdaköltségeire vonatkozó beérkezett 
árajánlatokat. 
Kéri a képviselők hozzászólását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

131/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének  határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a gesztenyenapok rendezvény 
 promóciós  anyagait megrendeli a Projekt Nyomdát-tól (Kőszeg, Kiss János u. 31.)  az 
árajánlatban szereplő  160.100,- Ft + áfa összegen. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Emlékezteti a képviselőket, hogy a gesztenyenapok rendezvényen fellép a Dobroda zeneker, melynek 
költsége az árajánlat szerint 250.000,- Ft, képviselő-testületi határozat szükséges a szerződéskötéshez. 
Kéri a képviselők hozzászólását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

132/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete a gesztenyenapok rendezvényen való 
 fellépés  megrendeli a Dobroda Zenekartól ( 3100 Salgótarján, Rákóczi út 32. I./3.) az 
 árajánlatban  szereplő 250.000,- Ft + áfa összegen. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
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 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
A sajtó és hirdetési dolgokba nagyon sok segítséget kapott az Írottkő Natúrparknál Karcsovicsnétól, hogy 
kinek kell írni és hol érdemes hirdetni. Kérdezi a képviselőket, hogy akarnak-e még máshol esetleg 
hirdetni. Kelet Ausztriában van egy GRENZENLOS Das Infomagazin, ami havonta jelenik meg, ha ebbe 
hirdetnének a költsége 120.000,- Ft lenne, ez a költség a címlapon történő megjelenést és egy egyoldalas 
szöveget tartalmaz. A hirdetésbe bent lehetne Bálint József fafaragó művész látványfaragása is. A látvány 
faragás a kis színpadnál lesz. Kettő nagy rönk lesz amit a művész a gesztenyenapok előtt elő fog 
készíteni, majd árverezve lesz. Kérdezi a képviselőket, hogy mit szólnak hozzá, hirdessenek vagy ne. 
 
Kern István alpolgármester 
Nincs ellenvetése, a szeptemberi számba kellene megjelentetni.  
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

133/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete megrendeli a GRENZENLOS Das 
 Infomagazin szeptemberi számában a velemi gesztenyenapok rendezvényt az  árajánlatában 
 szereplő 120.000,- Ft + áfa összegen. Felhatalmazza a polgármestert a  hirdetés szövegének 
 összeállítására.  
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására. 
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
Még arról nem beszéltek, hogy az üdülőtulajdonosokkal mi legyen. Javasolja, hogy a Vas Népében és a 
honlapon legyen egy tájékoztató, hogy minden üdülőtulajdonos plusz egy fő bejöhet a rendezvényre. 
Gépjárművel való közlekedés biztosítása nem lehetséges. Gépjárművel a rendezvény előtti napon, vagy a 
rendezvény napján korán reggel lehet behajtani. Azért javasolja a honlapon és az újságba való 
megjelenést, hogy igényeljék az üdülőtulajdonosok, hogy ki szeretne a rendezvény napján a településre 
bejönni. 
 
 

8. Egyebek 
 
Szél Józsefné polgármester 
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Az 1. napirendi pontban a költségvetés módosításakor kérték, hogy a Fagyöngy utca közvilágítás 
költségét a 154.140,- Ft-ot tegyék be kiadásként. A munka megrendeléséhez képviselő-testületi határozat 
szükséges. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

134/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő–testülete megrendeli a Fagyöngy utca pótoszlopos 
 közvilágítási lámpatest felszerelését a Vasi Lux Kft.-től az árajánlatban szereplő 154.051,- Ft 
 bruttó áron.  
 
 Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 Határidő: azonnal  
 
Szél Józsefné polgármester 
A szeszfőzde bérleti szerződés előkészítésével Dr. Bakács Nóra ügyvédet kell megbízni, ehhez kéri a 
képviselő-testület felhatalmazását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

135/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Szél Józsefné polgármestert, 
 hogy a Szeszfőzde (9726 Velem, Rákóczi u. 27.) bérleti szerződés  előkészítésével 
kapcsolatban  felvegye a kapcsolatot Dr. Bakács Nóra ügyvéddel. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza Szél Józsefné polgármester, hogy az ügyben eljárjon és a vele 
 kapcsolatos dokumentumokat aláírja 
 
 Határidő: azonnal  

Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 
Rába Ákos képviselő 
Vagyonleltárt mindenképp kell készíteni, de nemcsak a szeszfőzdébe, hanem a Hosszúvölgy 
vendégháznál is. 
Szél Józsefné polgármester 
Szeptember folyamán sort kerítenek az állapotfelmérésre. 
Kern István alpolgármester 
Javasolja, hogy fénykép felvétel is készüljön. 
Szél Józsefné polgármester 
A Kossuth utca földrézsű leomlás helyreállítására gabion támfallal való megtámasztására beérkezett a 
három árajánlat. 
A képviselő-testület ismeri az ajánlatok tartalmát.  
Javasolja a Miklós Mérnöki Kft. ajánlat elfogadását.  
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Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

136/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének  határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a Miklós Mérnöki Kft.-től 
 (9700  Szombathely, Csillag u. 33.) a Kossuth utca földrézsű leomlás helyreállítására 
 vonatkozó gabion  támfal tervezését az árajánlatban szereplő 300.000,- Ft + áfa  összegen. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére és 
 aláírására.  
 
 Határidő: azonnal  

Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 
Szél Józsefné polgármester 
Az Önkormányzat gépek vásárlására kért be árajánlatokat. Három gépre kértek be ajánlatokat.  A 
képviselőkkel minden ajánlatot átnéztek és átbeszéltek. A legkedvezőbbnek a RÁCIÓ Szerszám Kft. 
ajánlatát találták. A STIL damilos fűkasza  157.400,-Ft + áfa,  a benzinmotoros láncfűrész 59.000,- Ft + 
áfa, a benzinmotoros magassági fűrész 112.600,- + áfa. 
Várja a képviselők hozzászólását.  
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
 

137/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének  határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete megrendel a RÁCIÓ Szerszám Kft.- től (9700 
 Szombathely, Farkas Károly u. 16.) az árajánlatban szereplő 1 db FS  240-es STIL damilos   
 fűkaszát 157.400,- Ft + áfa áron, 1 db benzinmotoros  láncfűrészt 59.000,- Ft + áfa áron és 1 db 
 HITACHI CS27EPAP benzinmotoros  magassági fűrész 112.600,- Ft + áfa összegen. 
 
 Határidő: azonnal  

Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 
Szél Józsefné polgármester 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy Biró László Attila diákmunkaként történő alkalmazása augusztus 14-én 
lejár. Mivel még a gesztenyenapok előtt rengeteg feladat van, javasolja, hogy két hét időtartamra 
(augusztus 15-tól - 31-ig.) megbízási szerződéssel vegyék fel a kommunális dolgozó mellé. A két hét 
időtartamra bruttó 59.700,- Ft megbízási díjat javasol. 
Várja a képviselők hozzászólását. 
A képviselők egyetértettek a polgármester javaslatával.  
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   

138/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
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 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Biró László Attila (9726 Velem Jókai Mór u. 
 10. szám alatti lakost megbízási szerződéssel 2014. augusztus 15-től augusztus 31-ig, napi 8 
 órában  foglalkoztatja 59.700,- Ft-os megbízási díjon Velem község kommunális feladatainak 
ellátására.  
 A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a megbízási szerződés elkészítése ügyébe tegye 
 meg a  szükséges intézkedéseket. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási  szerződés aláírására. 
 
 Határidő: azonnal  

Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 

Szél Józsefné polgármester 
A Gesztenyenapok rendezvény alkalmával a parkoló megvilágítását csak úgy tudják biztosítani, ha 
áramfejlesztőt vásárol az Önkormányzat. Az előző években a Velemi Önkéntes Tűzoltó Testület végezte 
a megvilágítást, de tönkrement az áramfejlesztőjük, ezért az idei évben nem tudják vállalni. 
 
Rába Ákos képviselő 
Utána érdeklődött, hogy milyen teljesítményű áramfejlesztő felelne meg. Az árajánlat megérkezett, nem 
olcsó 387.350,- Ft-ba kerülne. Keszthelyről ezen az összegen a helyszínre szállítják.  
Szél Józsefné polgármester 
Igaz nem olcsó, de a parkoló biztonsága érdekében ezt az Önkormányzatnak fel kell vállalni és meg kell 
vásárolni.  
Várja a képviselők hozzászólását. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   

139/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
 Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete megrendel 1 db Tr  6,5 kohler motorral 

 (230/400v) típusú áramfejlesztőt az Epfakergép Immo Kft.-től  (8360 Keszthely, Martinovics  
utca 3.) az árajánlatban szereplő 387.350,- Ft összegen, a felhalmozási célú általános tartalék  
terhére. 

 
 Határidő: azonnal  

Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 
Szél Józsefné polgármester 
Elmondta, hogy a Képviselő-testület 2014. május 21-én tartott ülésén döntött a könyvtárosi feladatok 
ellátásáról szóló pályázat kiírásáról. A 64/2014. (V.21.) Képviselő-testületi határozatot módosítani 
szükséges azzal, hogy „A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a beérkező pályázatok 
elbírálásával” szöveg törlésre kerül. 
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   

140/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
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Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 64/2014.(V.21.) Képviselő-
testületi határozatát oly módon, hogy „A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
beérkező pályázatok elbírálásával” szöveg törlésre kerül. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Szél Józsefné polgármester 

 
Szél Józsefné polgármester 
Elmondta, hogy június 25-én már tárgyalta a testület, és meg is ismerte a beérkezett pályázatokat a 
könyvtárosi feladatok ellátására. Két pályázat érkezett be és a testület Gajdánné Sebestyén Ibolyát 
javasolta. Szükséges Képviselő-testületnek ezt a szándékát megerősíteni.  
 
Egyéb hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   

141/2014.(VIII.12.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Gajdánné Sebestyén Ibolya (9726 
Velem Cáki u. 5.) szám alatti lakost a könyvtári feladatok ellátására heti 6 órában, 2014. július 1 
naptól határozatlan időre. A megbízási díjat 15.000,- Ft-ban állapítja meg.  
 A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a megbízási szerződés elkészítése ügyébe tegye meg  
a szükséges intézkedéseket. 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
 
 Határidő: azonnal  

Felelős: Szél Józsefné polgármester 
 
Szél Józsefné polgármester 
Velem község Környezetvédelméért Alapítvány pályázatáról szeretné tájékoztatni a képviselőket. 
Megkereste a jegyző urat és az ügyvédnőt is az alapítvány ügyével kapcsolatban és abba maradtak, hogy 
írásban megkeresi az Alapítványt, és az alábbiakat kéri.  
A Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal tartson egy helyszíni ellenőrzést és adjon állásfoglalást arra 
vonatkozóan, hogy a padok elszámolhatók-e. Ismételten bekérte a pályázati anyagot, amit a mai napig 
nem kapott meg. Ugyanis az Önkormányzat addig nem tud dönteni a további támogatás kifizetéséről amíg 
a kért pályázati anyagot nem ismerik meg.  
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